
Pos 

DIV 1 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

Not classified (75% = 17 Laps) 

DQ 

DIV 2 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

DIV 3 

1 

2 

3 

4 

Not classified (75% = 17 Laps) 

DIV 4 

1 

2 

No. 

222 
112 
50 
30 
10 
55 
41 
88 

131 

777 
66 

158 
74 
39 
68 

301 
99 

248 
117 

335 
0 

33 
20 

23 
45 

337 

77 
19 

Name 

FABIO TOKUNAGA 

CARLOS GUIZZO 

ALEFER MAIA COSTA 

EDSON SERDEIRA/ CLEITON KRAUSE 

ANDERSON BARROS 

SAMUCA MACHADO 

IKE NODARI 

MOACIR/DANIEL FIGHERA 

NENO OLIVEIRA 

CASSIO CORTES/ P H COSTA 

ALMIR MORALES 

ANDRE PADILHA 

ARTUR BAILO/ THIRI LORENTZ 

CLEITON KRAUSE/ EDSON SERDEIRA 

BICA VIANNA/ NANDO BROCK 

FABIO CLAUDINO 

VINICIUS BASEI 

LEANDRO KAIRIS 

RICHARD RODRIGUES 

THIAGO BRANDT 

CARLAO ESTITES 

ROBERTO LACOMBE 

CESAR/CESAR JR CARDOSO 

WILLIAN BRUINELLI/ GUSTAVO TORTELLI 

HEVERSON BASTOS 

LEONARDO ALMEIDA 

ROGERIO BARBATO 

MAURICIO GAUDENCIO 

Car 

Gol 

Fusca 

Chevette 

Uno 

Gol 

Fusca 

Gol 

Fusca 

Fusca 

Voyage 

Voyage 

Gol 

Gol 

Uno 

Uno 

Chevette 

Fusca 

F147 

Fusca 

Aldee 

Escort 

Gol 

Passat 

F147 

Aldee 

Aldee 

Omega 

Omega 

Nat/State 

D1 

D1 

D1 

D1 

D1 

D1 

D1 

D1 

D1 

D1 

D1 

D2 

D2 

D2 

D2 

D2 

D2 

D2 

D2 

D3 

D3 

D3 

D3 

D3 

D3 

D3 

D4 

D4 

Laps 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

19 

19 

17 

3 

20 

22 

22 

20 

20 

20 

20 

20 

19 

22 

22 

22 

21 

16 

15 

13 

22 

21 

Total Tm 

32:14.052 
32:30.568 
33:21.793 
33:28.722 
33:29.157 
33:43.136 
31:55.675 
32:17.272 
27:57.754 

9:33.487 
32:16.128 

33:30.176 
33:30.500 
32:11.634 
32:17.164 
32:23.353 
32:25.539 
32:39.220 
32:04.571 

32:53.886 
32:59.924 
33:00.962 
32:11.606 

25:06.405 
23:58.990 
22:18.470 

32:59.250 
32:14.782 

Diff 

16.516 

1:07.741 

1:14.670 

1:15.105 

1:29.084 

1 Lap 

1 Lap 

3 Laps 

17 Laps 

DQ 

0.324 

2 Laps 

2 Laps 

2 Laps 

2 Laps 

2 Laps 

3 Laps 

6.038 

7.076 

1 Lap 

6 Laps 

7 Laps 

9 Laps 

1 Lap 

Gap 

16.516 

51.225 

6.929 

0.435 

13.979 

1 Lap 

21.597 

2 Laps 

14 Laps 

0.324 

2 Laps 

5.530 

6.189 

2.186 

13.681 

1 Lap 

6.038 

1.038 

1 Lap 

5 Laps 

1 Lap 

2 Laps 

1 Lap 

Best Tm 

1:29.216 
1:30.116 
1:32.805 
1:33.773 
1:33.917 
1:34.535 
1:34.449 
1:27.607 
1:29.344 

1:29.698 
1:29.922 

1:26.725 
1:27.062 
1:26.705 
1:29.052 
1:29.775 
1:30.568 
1:30.960 
1:34.748 

1:22.550 
1:22.851 
1:23.204 
1:27.369 

1:26.186 
1:21.327 
1:25.188 

1:25.337 
1:26.820 

In Lap 

13 

3 

3 

2 

13 

10 

12 

17 

4 

2 

11 

5 

5 

2 

18 

9 

11 

10 

12 

2 

14 

17 

5 

5 

4 

5 

18 

11 

Sorted on Laps

Announcements 
#38 PENALIZADO COM DRIVE THROUGH 
#19 PENALIZADO COM ACRÉSCIMO DE 10 SEG NO TEMPO DE PROVA POR INCIDENTE COM #333 
#666 DESCLASSIFICADO POR IRREGULARIDADE TÉCNICA (PESO) 

Margin of Victory 

42.032 

Avg. Speed 

132,399 

Best Lap Tm 

1:16.007 

Best Speed 

145,881 

Best Lap by 

6 - CAIO LACERDA 
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Pos 

3 

PREMIUM 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

Not classified (75% = 17 Laps) 

Not classified (75% = 17 Laps) 

No. 

333 

6 
12 
70 

178 
302 
38 
27 
35 

666 

42 
3 

17 
9 

444 

Name 

DOUGLAS TORRES 

CAIO LACERDA 

MAURO KERN 

KOY/GABRIEL BECHTOLD 

MATHEUS BECCALLI 

LEOVALDO PETRY 

RAFAEL KLIEWER 

WANDERLEI/EDUARDO BERLANDA 

ALEX MORAIS 

LEVY REZENDE 

RICHARD HEIDRICH 

WILLIAN JAEGER 

RICARDO DOMENECH 

SANDRO SANCHES/ CIRO PACIELLO 

MARKENSON MARQUES 

Car 

Omega 

Aldee 

Puma GTE 

Omega 

Aldee 

Maverick 

Omega 

Omega 

Aldee 

Omega 

Omega 

Opala 

Omega 

Omega 

Interlagos 

Nat/State 

D4 

PR 

PR 

PR 

PR 

PR 

PR 

PR 

PR 

PR 

PR 

PR 

PR 

PR 

S 

Laps 

21 

23 

23 

23 

23 

22 

22 

22 

22 

21 

6 

5 

4 

4 

12 

Total Tm 

32:32.366 

32:06.172 
32:48.204 
32:49.021 
33:21.355 
32:16.742 
32:23.732 
32:39.733 
32:51.943 
33:06.045 

8:34.394 
6:50.140 
5:30.932 
5:39.104 

18:24.753 

Diff 

1 Lap 

42.032 

42.849 

1:15.183 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

2 Laps 

17 Laps 

18 Laps 

19 Laps 

19 Laps 

Gap 

17.584 

42.032 

0.817 

32.334 

1 Lap 

6.990 

16.001 

12.210 

1 Lap 

15 Laps 

1 Lap 

1 Lap 

8.172 

Best Tm 

1:26.949 

1:16.007 
1:18.605 
1:19.006 
1:18.159 
1:20.359 
1:21.636 
1:23.627 
1:22.258 
1:25.836 

1:20.618 
1:17.851 
1:16.282 
1:19.777 

1:21.640 

In Lap 

11 

3 

23 

17 

14 

2 

12 

2 

13 

10 

3 

4 

3 

3 

5 

Sorted on Laps

Announcements 
#38 PENALIZADO COM DRIVE THROUGH 
#19 PENALIZADO COM ACRÉSCIMO DE 10 SEG NO TEMPO DE PROVA POR INCIDENTE COM #333 
#666 DESCLASSIFICADO POR IRREGULARIDADE TÉCNICA (PESO) 

Margin of Victory 

42.032 

Avg. Speed 

132,399 

Best Lap Tm 

1:16.007 

Best Speed 

145,881 

Best Lap by 

6 - CAIO LACERDA 
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